
Příloha č. 13 Rámcové dohody: Plná moc společnosti ŠKODA AUTO a.s. udělená  

Ing. Janu Píchovi, Vedoucímu Prodej ČR a plná moc společnosti ŠKODA AUTO a.s. 

udělená Ing. Karlu Starému, Vedoucímu Servisní služby ČR 

  



 

 

 

 

O p r á v n ě n í   k   z a s t u p o v á n í  

Obchodní společnost ŠKODA AUTO a.s. se sídlem Mladá Boleslav, tř. Václava Klementa 869, PSČ 
293 01, IČO: 00177041, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem                                  
v Praze oddíl B, vložka 332, pod spisovou značkou Rg. B 332 (dále jen „společnost“) pověřila svého 
zaměstnance pana Jana Píchu, narozeného dne xxxxxxxxxxxxxxxx, s účinností od 1. 6. 2021 činností 
vedoucího Prodej Česká republika.  
 
Na základě tohoto pověření v souladu s § 430 občanského zákoníku zastupuje pan Jan Pícha 
společně s dalším k zastupování oprávněným zaměstnancem společnosti nebo společně se členem 
představenstva společnosti společnost ve všech jednáních, k nimž při výše uvedené činnosti 
obvykle dochází, pokud hodnota jejich předmětu nepřekročí 1 mld. Kč.  
 
Pan Jan Pícha je oprávněn výše uvedenou činnost vykonávat v rámci svého pracovního poměru a           
svého funkčního zařazení ve společnosti. Pan Jan Pícha není oprávněn přenášet toto pověření a 
související oprávnění k zastupování na další osoby.  
 
Toto pověření a s ním související oprávnění k zastupování platí do jeho odvolání. Toto pověření a                  
s ním související oprávnění pozbývá platnosti také skončením pracovního poměru mezi panem           
Janem Píchou a společností nebo změnou funkce zastávané panem Janem Píchou ve společnosti.  
 

 V Mladé Boleslavi dne 16. 6 . 2021    

  

  

 

 

  

 Martin Jahn     Klaus-Dieter Schürmann  

člen představenstva          člen představenstva 
ŠKODA AUTO a.s.           ŠKODA AUTO a.s.  

 

 

Já, Jan Pícha, vedoucí Prodej Česká republika obchodní společnosti ŠKODA AUTO a.s., svým níže 

provedeným podpisem toto pověření a oprávnění beru na vědomí a tento svůj podpis prohlašuji za 

svůj podpisový vzor.  

 

V Mladé Boleslavi dne …………………….. 
 
 

 ……………………………………………..   
  



Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě 

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod 

pořadovým číslem 140610781-8541-210805103208, skládající se z 1 listů, se doslovně shoduje s 

obsahem vstupu. 

Vstup bez viditelného prvku. 

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: MARTIN FOUKAL 

Vystavil: Foukal Martin - notář 

Pracoviště: JUDr. Foukal Martin - notář 

V Praze dne 05.08.2021 

 

 

     
140610781-8541-210805103208  

  



 

 

 

  

 

 

O p r á v n ě n í   k   z a s t u p o v á n í  

Obchodní společnost ŠKODA AUTO a.s. se sídlem Mladá Boleslav, tř. Václava Klementa 869, PSČ 
293 01, IČO: 00177041, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem                                  
v Praze oddíl B, vložka 332, pod spisovou značkou Rg. B 332 (dále jen „společnost“) pověřila svého 
zaměstnance pana Karla Starého, narozeného dne xxxxxxxxxxxxx, s účinností od 1. 1. 2016 činností 
vedoucího Servisní služby ČR.  
 
Na základě tohoto pověření v souladu s § 430 občanského zákoníku zastupuje pan Karel Starý 
společně s dalším k zastupování oprávněným zaměstnancem společnosti nebo společně se členem 
představenstva společnosti společnost ve všech jednáních, k nimž při výše uvedené činnosti 
obvykle dochází, pokud hodnota jejich předmětu nepřekročí 1 mld. Kč.  
 
Pan Karel Starý je oprávněn výše uvedenou činnost vykonávat v rámci svého pracovního poměru a           
svého funkčního zařazení ve společnosti. Pan Karel Starý není oprávněn přenášet toto pověření a 
související oprávnění k zastupování na další osoby.  
 
Toto pověření a s ním související oprávnění k zastupování platí do jeho odvolání. Toto pověření a                  
s ním související oprávnění pozbývá platnosti také skončením pracovního poměru mezi panem           
Karlem Starým a společností nebo změnou funkce zastávané panem Karlem Starým ve   
společnosti.  
 

 V Mladé Boleslavi dne 10. 1 . 2022    

  

  

 

 

  

 Martin Jahn  Christian Schenk  

člen představenstva               člen představenstva 
ŠKODA AUTO a.s.                ŠKODA AUTO a.s.  

 

 

Já, Karel Starý, vedoucí Servisní služby ČR obchodní společnosti ŠKODA AUTO a.s., svým níže 

provedeným podpisem toto pověření a oprávnění beru na vědomí a tento svůj podpis prohlašuji za 

svůj podpisový vzor.  

 

V Mladé Boleslavi dne …………………….. 
 
 

 ……………………………………………..   
  



Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě 

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod 

pořadovým číslem 146506817-309855-220302093321, skládající se z 1 listů, se doslovně shoduje s 

obsahem vstupu. 

Vstup bez viditelného prvku. 

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: MARCELA SABOLOVÁ 

Vystavil: Šedivý Radka - notářka 

Pracoviště: Šedivá Radka - notářka 

V Mladé Boleslavi dne 02.03.2022 

 

 

 

 
146506817-309855-220302093321 


